ב"ה, ג' אדר ב, תשע"ט
10 מרץ, 2019
ישיבות מועצה - 9849

**פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 7
שהתקיימה ביום ד', ג' אדר ב, תשע"ט
6.3.19 בחדר הישיבות במועצה**

נוכחים: אסף מינצר טוביה ארליך צביקה רוזן ליאורה ברלינר ראש המועצה חבר מועצה חבר מועצה חברת מועצה
21:00 מנחם לנדאו ארי ציגלר לירן בן שושן חבר מועצה חבר מועצה חבר